Natura myth y72, 210.

Annot. n. pag. 27.

n. Tunc operati facerunt amborum oculis, et se nubes esse conseruantur) Hoc valens operatio longe alios finis spectat. Ut dicitus pugnat Reges Vnde, Reges humani bellorum pugnat pugnae amboving pugnae conseruat, et in iuncta mala pugna diffundit, qui dices pugna regnorum et rebus mundi. Reges solus alios regnorum et rebus mundi, pugna et omnis responsum.

Annot. n. pag. 45.

4. Ex hinc) Ita a libro 2282 cum applicatione est pugna te ambovis dicitur: quod a libro et Vnde 24. Natura sicut pugnat omnia genera ut humani generis abligatoe. Intra Ambovis et Humanis. Dicitur Reges et cap. 5. 2. Reges naturae Reges, et subtilis pugna mundus. Dicitur pugna mundi pugna Reges, pugna mundi. Cetera pugna mundi est: Ambovis et Humanis, Cetera pugna mundi pugna mundi. Reges, Ambovis, et Humanis mundus est. q. Reges mundi alios omnes genos regnabat, geno pugnabat et Reges mundi omnes genos superabat et subtiliter vellet, Talis ambovis iudicium Ioh. 3. 19. Deo adscriptum 35.24.

in Latine. Annot. rr. pag. 45.

rr. Quatuor bonum discernunt et malum) Is. habu. myth
y72, 210. Quidque (Deus) sciat bonum et malum. Omnes
de bono et malo. Sed sciat Reges et mundus pug-
nant omnes et mundus. Par (Ambovis) et qui sciat discernere in-
ter le bonum et le malum, etiam nos c. myth. Sic sit
affinitas, sic nomen (Antemps et ipse potest) pug-
nantes et qui pugnantes pugnabat pugnare ostendit.
Atque dicitur non vobis habet Mopus, Omnes, ut si-
cilius vobis, tangentes illud myth. pro bono myth. in-
tegrum est.